
ZARZĄDZENIE NR 384A/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: A37DD5A4-82D7-4A4E-8979-EF26E6BBF885. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 384a/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 362 435,71 0,00 4 362 435,71 

 85595  Pozostała działalność 331 548,69 0,00 331 548,69 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 376,14 17 385,86 131 762,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 578,15 2 976,40 23 554,55 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 811,80 406,76 3 218,56 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 41 806,56 -18 741,60 23 064,96 
  4227 Zakup środków żywności 3 437,00 -1 526,00 1 911,00 
  4267 Zakup energii 5 595,04 -3 190,08 2 404,96 
  4287 Zakup usług zdrowotnych 1 474,00 -548,00 926,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 35 461,63 4 000,00 39 461,63 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 843,80 -687,60 1 156,20 
  4437 Różne opłaty i składki 1 187,87 -75,74 1 112,13 

Razem: 42 695 614,06 0,00 42 695 614,06 
 

Id: A37DD5A4-82D7-4A4E-8979-EF26E6BBF885. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

